anlattığı bir hikayesine yer verilmiştir. Bu hikayede tasavvufî perspektiften gerçek ve

yüce anlam yolculuğu tasvir edilmiştir.

2.2.4.1. Gazzâli Örneği

Asıl adı Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Ahmed el-Gazzâli

et-Tûsî (ö. 505/1111) olan meşhur İslam alimi, babasının mesleğine (gazzâl; yün

eğrici, iplikçi) ithafen Gazzâli diye anılmıştır. Hayatının çoğunu ilim ile geçiren

Gazzâli, kelam, fıkıh, felsefe, tasavvuf gibi pek çok alanda eser ortaya koymuştur

(Çağrıcı, 1996, s. 489-505). Uzun süre anlam arayışı içerisinde yaşam süren Gazzâli,